

ORDEN DE COMPRA N° 00000366/2021

Señores : EMPRESA DE COMPUTACION JOSE LUIS QUILA LAGOS E.I.R.L. RUT N° 076467885-0
Dirección : LIBERTADOR BERNARDO OHIGGINS 4
Fono : 223017143 Forma de Pago : CONTADO CONTRA ENTREGA
Programa : FAEP
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, ESCUELA 371 SANTA ROSA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
4.	UNIDADES	parlante mlab city set mic wireless atril azul	\$33,800.00	\$135,200.00
2.	METROS	xtech cable hdmi macho/15 metros	\$12,238.00	\$24,476.00
2.	METROS	triple high speed hdmi cable digital video with audio largo 7.6 mt doble blindado	\$19,392.00	\$38,784.00
			SUB TOTAL:	\$198,460
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$198,460
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.:	19.00% \$37,707
			TOTAL:	\$236,167

SON: Doscientos treinta y seis mil ciento sesenta y siete pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 678-2021/COMPRA DE INSUNO DE AUDIO/FAEP/MOVAMONOS 2019/E 371/ENTREGA DEPENDENCIA CORPORACION



NICOLE PEÑA MALDONADO
Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
Secretario General



SCARLETT PASTEN M.
Encargada de Adquisiciones